
הזדמנות שנייה
בשלישי האחרון תוכננה להיערך סדנת קריאה

וסיכום מאמרים אקדמיים שתעניק לכם כלים
למיפוי טקסטים ומיומנויות למידה.

התמזל מזלכם והיא נדחתה להערב! יום חמישי,
בזום, בשעה 19:00.

את הסדנה יעביר בשני חלקים שמעון רביצ'ב,
מטפל ומומחה לאסטרטגיות למידה והיא מיועדת

לתלמידי שנה א' ולכל מי שמעוניין להצטרף.  
אז אל תפספסו!! מפגש אונליין >

פעילות מסביב לשעון
במכון הערבי לחינוך ביקרו השבוע הסטודנטים

במסלול חינוך מיוחד שנה ב' מסגרות לחינוך
מיוחד בעיר טייבה בליווי ד"ר עולא גאוי-דכוור,

ראשת המסלול לחינוך מיוחד והמוביל הפדגוגי
ד"ר ג'האד חאג' יחיא. הם ביקרו במרכז מתי"א
ובבית הספר אלאימאן לחידוד ההתנהגות, שם

פגשו את המפקחת לחינוך מיוחד, מנהלים, יועצות
ולמדו על שילוב ועל טיפול בילדים. 

כמו כן, סטודנטיות למדעים בשנה ג' במסלול העל
יסודי השתתפו בסדנאות ייחודיות במרכז להוראה
ולמידה במכללה, בהדרכת ד"ר איברהים עאמר.
באמצעות סדנאות אלו, הסטודנטיות ניווטו בעולם

הטכנולוגיה והידע ונחשפו לעולם של יצירתיות,
שיתוף פעולה וחשיבה בונה. הסדנאות כללו:

סדנת חדר בריחה (בצורת קופסה ובצורה
דיגיטלית), יישומים רבים מעולם הבינה
המלאכותית (D-ID, imagine, ובארד).

סטודנטים למדעים בשנה ג' במסלול יסודי יזמו
פעילות "ציד המטמון" בהדרכתו של פרופ' ראג'ה
שרקיה, ובשיתוף הנהלת בית ספר אלמוסתקבל
בג'לג'וליה. הפעילות מעודדת למידה שיתופית,

פיתוח קשר הדדי, הערכה עצמית ושיפור
מיומנויות, בין אם בקבלת החלטות ובין אם

בתקשורת ואינטראקציה ישירה בין חברי הקבוצה.

גמלאי הבית
אקדמיה טובה היא אקדמיה לחיים ואין שמחים

מאיתנו על יוזמתו חסרת התקדים של 
ד"ר ניסים עמרני, מרצה בכיר לסטטיסטיקה

ושיטות מחקר בחינוך ובעל דוקטורט להערכה
בחינוך, אשר עבד במכללה במשך 32 שנים
ולאחרונה יזם את הקמת ארגון גמלאי סגל

המכללה. הארגון יציע מגוון תכניות העשרה לצד
פעילויות התנדבותיות שונות. אז אם אתם

מעוניינים לשמור איתנו על קשר, דברו עם ד"ר
amrano100@gmail.com :עמרני באימייל

והכי חשוב, מהרו לתפוס מקומותיכם, כי חברי
המערכת כבר השתבצו ברשימת ההמתנה.
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בימים אלו קהילת בית ברל מגוייסת ורתומה למאמץ משותף, מגלה ערבות הדדית ורוח

התנדבות בלתי נלאית. מקצת מעשייה זו, לצד הודעות ועדכונים שוטפים, תקבלו מדי שבוע
בעלון דיגיטלי זה.

רוצים להכניס ידיעה משלכם? עדכונים שיישלחו למערכת עד יום ג' לכתובת
etoviz@beitberl.ac.il, יוכלו להשתלב בגיליון הקרוב. תיהנו.

100 ימים בשבי
ביום ראשון, 14.1.24 בשעה 14:00 ייערך טקס

במבואת אולם סים לציון 100 ימי שבי של
החטופים בעזה. בטקס, שנערך ביוזמת המכללה
בשיתוף אגודת הסטודנטים, ישאו דברים נשיאת
המכללה, פרופ' יולי תמיר, מנכ"ל המכללה, מר

צביקה לוין ויו"ר אגודת הסטודנטים, ענת גלפמן. 
ביום זה נבקש לזכור ולהזכיר את הכאב, הגעגוע

ואת המחויבות שלנו להשיבם הביתה.

"גם בשעות החשוכות של הלילה
תמיד יהיה כוכב קטן שיאיר לך

את עצמך את הדרך הביתה"... (אופיר כהן/יגל
אורי).

סטודנטיות וסטודנטים משרתי המילואים, כוחות
הביטחון וההצלה חוזרים בהדרגה ללימודים

במכללה. המעבר החד מלחימה לשגרה אינו
פשוט. הרצון לחזור לשגרה וההתעסקות בענייני

היום יום משולבים ברגשות של בלבול, כאב
והתמודדות עם החוויות שעברו.

חשוב להדגיש כי מרבית השבים יסתגלו בתוך זמן
קצר יחסית למצב הרגיעה אולם, קצב ההסתגלות

אינו אחיד. יש שיסתגלו מהר וללא כל צורך
במעבר ויש שייקח להם יותר זמן לשוב לעצמם.
יש כאלו שיתפקדו מיד עם החזרה ללימודים אך
התפקוד יירד בהמשך. הרוב מתאוששים ושבים

לתפקוד בתוך זמן קצר (מרכז משאבים, מולי
להד, 2023).

החזרה ללימודים איננה אירוע חד פעמי אלא
תהליך של הסתגלות מחדש הכולל את ההיבט
הרגשי, הקוגניטיבי והפיזי. אנו, הסגל האקדמי

והמנהלי יכולים לסייע בתהליך זה:
ידעו את ראשי התוכניות והמסלולים, מנהל הסגל
ששבתם ללימודים וכן את המרצות והמרצים כדי
שנוכל להציע לכם תמיכה וסיוע להשלמת החומר

הלימודי.  
אנו נקבל בסבלנות והבנה אם יש לכם קושי
בריכוז, בזיכרון, בקריאה ובנוכחות במהלך

השיעורים. אנו בדקנאט הסטודנטים מזמינים
אתכם לפנות אלינו כדי שנוכל להציע את שירותי

התמיכה הרגשית והלימודית (טלפון משרד
הדקנאט 09-7476387).

התאמות עבור הסטודנטים.יות >
מערך השירותים בדקנאט הסטודנטים >

סערת רגשות
הבוקר כיבדו אותנו בנוכחותם בני משפחתו של
רס"ם סער מרגוליס ז"ל. מרגוליס היה סטודנט

שלנו במגמה לביטחון והגנת העורף ונפל בהגנה
על ביתו בכיסופים בשבת השחורה והארורה.

אלמנתו, הוריו, אחיו, בני כיתתו ומקורביו הוזמנו
לטקס חניכת "כיתת סער" בבניין חרוב ולאחר
פגישת היכרות מרגשת עם נשיאת המכללה,

פרופ' יולי תמיר ועם ראש המגמה, ד"ר אבי ביצור,
צעדו אחר כבוד להסרת הלוט וצמררו, לצד

אלמנתו יסמין והוריו, את כל הנוכחים בדברים
שנאמרו לזכרו של מרגוליס האדם, בן הזוג,

הסטודנט, החבר הטוב והרבש"צ, שלא ויתר
לרגע עד הסוף המר.

יהי זכרו ברוך.

ספיד דייטינג א-לה אקדמיה 
השבוע נערך בבניין סים לחדשנות ספיד דייטינג

של המנטורים (יזמי.ות חינוך) מהמרכז לחדשנות
עם הסטודנטים המופלאים של ד"ר עדי בינס

(רג״ב). במסגרת הפעילות, גיבשו הסטודנטים
תכנית ייחודית המונה חמישה מפגשים בליווי

תלמידים בהתנסות מעשית. המנטורים העניקו
להם כיווני חשיבה יצירתיים וליוו בבניית התכניות
ומערכי השיעורים עד אחרון הפרטים. עוד למדו

google sites המשתתפים להשתמש בכלי
וליישם טכניקות להמצאה וניהול מיזם מקומי

בשטח בית הספר. 
שאפו 

זרקור לאקדמיה
במכללה האקדמית בית ברל ממשיכים ללוות את
הסטודנטים שלנו גם אחרי הלימודים. כך למשל,
השיק השבוע המרכז לתכנון לימודים את המגזין

"הזרקור" שבכל פעם יחשוף אספקט שונה של
טריגרים לדיון כיתתי. 

סטודנטים, במערכת דינאמית שנמצאת כל הזמן
בתנועה, אל תוותרו על למידה, סקרנות

והתפתחות מקצועית ובקרו במגזין שלנו כבר
היום, כדי שתהיו מוכנים להיות מורי המחר!

המפץ הגדול
לא סתם אומרים שהשלם עולה על סכום חלקיו.
ההוכחה לכך היא שיתוף פעולה פורץ דרך של

סדנת ה-AI למסלול היסודי של ד"ר סיגל חסון עם
המרכז לתכנון לימודים (מת"ל) והמרכז לחדשנות

בחינוך שנערכה השבוע. את הסדנה פתחו
המשתתפים באווירה וחלומות והמשיכו לדון

בסוגיית תפקיד המחנך.ת בעידן המכונה. ואיך
אפשר בלי פרקטיקה? את הסדנה קינחו

המשתתפים בפעילות מעשית והתנסות בכלים
בהובלת צוות המדריכות של המת״ל, שהגיע

חמוש בכלים החדישים והמתקדמים ביותר
הקיימים היום בתחום החינוך.

ראשי מסלולים, מרצים, מד״פים ועוד, רוצים
סדנה משלכם? פנו 3 - 5 שעות ודברו איתנו! 
צוותי המרכז לתכנון לימודים, המרכז להוראה
ולמידה, מרכז הסימולציה והמרכז לחדשנות

בחינוך כאן לרשותכם! 
למרכזי המכללה >

שוקרון. אלעד שוקרון.
אם עדיין לא שמעתם את השם, אז פרגנו לכם עם
הזדמנות לשמוע! אלעד שוקרון, שפניו מופיעות
ברחבי הרשת משל היה הפרזנטור של המכללה,
הוא רק אחד מעשרות בוגרי התואר השני
STEM, התכנית החדשנית והייחודית שלנו לחינוך
בינתחומי, המתמקדת בנושאי מדע, טכנולוגיה,

הנדסה ומתמטיקה.
שוקרון, בוגר תואר ראשון בתכנית המצוינים ובוגר
ה ר ו מ א  ו ה  ,STEM ת י נ כ ת ב י  נ ש ר  א ו ת
למתמטיקה, אזרחות ומדעי החברה ובנוסף רכז
מגמת הנדסת מערכות ומחנך בתיכון אזורי

"ברנר". 
"במהלך התואר נהניתי מאוד מהקשר המקצועי
עם המרצות והמרצים", הוא משתף בהתרגשות,
"והעמקתי את הידע שלי בפיתוח והנחייה של
פרויקטים ושיטות למידה מתקדמות. בנוסף
רכשתי כלים משמעותיים לעבודה שלי כמחנך,

רכז מגמה ומורה מקצועי". 
ואכן מדובר בסטודנט לתפארת מדינת ישראל
ומרוב התרגשות, לא שחררנו אותו בלי איזו
המלצה חמה, כי גם לנו מגיע: "אני ממש ממליץ
על תכנית STEM לכל מי שמחפש להתקדם

ולאתגר את עצמו בעבודה הבית ספרית".
לתגובות ופרגונים >

היערכות וחוסן בימי מלחמה
אנו מזמינים אתכם לבקר בעמוד החוסן שהשקנו
באתר המכללה. העמוד מרכז את כל הפעילויות

שנעשות במכללה - מרצים, סגל מנהלי
וסטודנטים.

לעמוד החוסן >
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